
M
om

en
to

vý
kl

íč

52

520007

520009

520010

520012

Fensterskala

Provedení:
-  Točivý moment lze variabilně nastavovat
-  Numerické zobrazení hodnoty točivého momentu 

s okénkovou stupnicí
-  Kluzná spojka
-  Možnost plynulého nastavení točivého momentu pomocí nastavovacího 

nástroje Torque-Setter
-  Příčná rukojeť s měkčenými zónami pro optimální přenos točivého momentu
-  Zvuk cvaknutí při dosažení nastaveného točivého momentu
-  Přesnost ± 6 % se zpětnou návazností na národní normály
-  Stupnice v okénku

Použití:
Pro kontrolované šroubování 
při definovaném točivém momentu,  
v kombinaci s 6mm vyměnitelnou čepelí  
Wiha Torque (520060-520062).

Dodávka:
V plastovém boxu včetně  
protokolu o zkoušce od výrobce.

A  Momentová příčná rukojeť  

Č. výr.

520054
TorqueVario®-STplus, 

nastavitelný
(RG 5274)

min. točivý moment
Nm

max. točivý moment
Nm

Čepel

mm

Celková délka
mm

5–14 229,20 5 14 6 120

A  Vyměnitelná čepel pro příčnou rukojeť WIHA

Provedení:
-  Chrom-vanadiová-molybdenová ocel
-  Průběžně kalený
-  Matně chromovaný
-  Hrot čepele ChromTop® zaručuje maximální stálost rozměrů

A  Momentový klíč 

Provedení:
-  Hodnota točivého momentu je pevně přednastavená
-  Automatická aktivace
-  Ergonomická rukojeť klíče
-  Určen speciálně na obtížně přístupné šrouby
-  Zvuk cvaknutí při dosažení nastaveného  

točivého momentu
-  Přesnost ± 6 % se zpětnou návazností na národní normály
-  Otevírací moment o cca +30 % vyšší než utahovací moment
-  Čepele z kvalitní chrom-vanadiové-molybdenové oceli

-  Průběžně kalený
-  Pozinkovaný

Použití:
Pro kontrolované šroubování při definovaném točivém momentu.

Dodávka:
Bez vyměnitelné čepele, v plastovém boxu  
včetně protokolu o zkoušce od výrobce.

Č. výr.
520004

TorqueFix-Key®

(RG 5274)

Točivý moment
Nm

Čepel

mm

Celková délka
mm

0,6 62,20 0,6 4 68
0,9 62,20 0,9 4 68
1,2 62,20 1,2 4 68
1,4 62,20 1,4 4 68
2,0 62,20 2 4 68
3,0 62,20 3 4 68

A  Vyměnitelná čepel pro momentové šroubováky WIHA

Provedení:
-  Chrom-vanadiová ocel
-  Průběžně kalený
-  Matně chromovaný
-  Hrot čepele Chrom-Top® zaručuje maximální stálost rozměrů

Použití:
Pro kontrolované šroubování při definovaném točivém momentu  
v kombinaci s momentovou rukojetí Wiha.

Č. výr.
520007

TORX®

(RG 5274)

520009
TORX® s MagicSpring®

(RG 5274)

Výstupní  
velikost

max. točivý 
moment

Nm

Čepel
prům.
mm

Celková délka
mm

T5 5,57 — T5 0,4 4 175
T6 5,57 7,38 T6 0,6 4 175
T7 5,57 7,38 T7 0,9 4 175
T8 5,57 7,38 T8 1,3 4 175
T9 5,57 7,38 T9 2,5 4 175
T10 5,57 7,38 T10 3,7 4 175
T15 5,57 7,38 T15 5,5 4 175
T20 5,57 7,38 T20 8 4 175
T25 5,57 7,38 T25 8 4 175

Č. výr.
520010

TORX PLUS®

(RG 5274)

520012
TORX PLUS® s MagicSpring®

(RG 5274)

Výstupní  
velikost

max. točivý 
moment

Nm

Čepel
prům.
mm

Celková délka
mm

5IP 5,57 — 5IP 0,5 4 175
6IP 5,57 7,38 6IP 0,8 4 175
7IP 5,57 7,38 7IP 1,3 4 175
8IP 5,57 7,38 8IP 2 4 175
9IP 5,57 7,38 9IP 3 4 175
10IP 5,57 7,38 10IP 4,5 4 175
15IP 5,57 7,38 15IP 6,6 4 175
20IP 5,57 7,38 20IP 8 4 175
25IP 5,57 7,38 25IP 8 4 175

Č. výr.
520060

TORX®

(RG 5274)

Výstupní velikost max. točivý moment
Nm

Čepel
prům.
mm

Celková délka
mm

T15 8,89 T15 5,5 6 130
T20 8,89 T20 10 6 130
T25 8,89 T25 15 6 130

Č. výr.
520062

TORX PLUS®

(RG 5274)

Výstupní velikost max. točivý moment
Nm

Čepel
prům.
mm

Celková délka
mm

15IP 9,11 15IP 6,6 6 130
20IP 9,11 20IP 13 6 130
25IP 9,11 25IP 15 6 130

EN / ISO
6789 ± 6 %

ISO
6789

BS/EN
26789

ASME
B107.14M

± 6 %

52/810

www.precitool.de Všechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.


